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Høring til VKR - plan for endring av returpunkter for levering av husholdningsavfall fra 

fritidsboliger - området Tyinkrysset 

 
Vi viser til offentlig ettersyn/høring, datert 12.02.2024. Tyinkrysset Hyttevel organiserer over 100 hytter 

ved Tyinkrysset / Andstorfeltet, og har lang erfaring med dagens ordning. Planen ser som helhet bra ut. 

Med flere sorteringskategorier kan mer avfall gjenvinnes.  

 

 

Returpunkt ved Tyinkrysset 

 

Det bør tidlig i 4 års-perioden etableres et returpunkt for husholdningsavfall med alle sorteringskategorier, 

inkludert småelektrisk, i nærområdet til butikksenteret ved Tyinkrysset (Joker / Intersport). En aktuell 

plassering kan være på nordsiden av E16 med tilgang via undergangen ved Joker. Følgende grunner taler 

for en slik løsning:  

 

- Hyttefolk ved alle områdene i Tyin/Filefjell er ofte innom butikksenteret under hytteoppholdet. 

Mange bruker bil til interntransport i området, og det er en fordel å legge til rette for «alt på ett 

sted».  

 

- Tyinkrysset / Andstorfeltet kan nås med buss fra Oslo og Bergen, med gangavstand til hyttene. 

For kollektivreisende vil det være en fordel at avfall kan leveres til fots sentralt i butikkområdet. 

 

- Hyttene i Andstorfeltet kan i dag benytte en konteiner ved parkeringsplassen ved Tørisbrua. 

Denne benyttes også av leilighetene og dagsbesøkende til Tørisheisen. Denne ordningen er et 

godt tilbud deler av året, men kapasiteten er for liten i ferietidene. Vi har sett tendens til at avfall 

hensettes ved konteineren. Et fullverdig returpunkt ved butikkområdet vil gjøre det enklere å 

kvitte seg med avfall litt etter litt. Spesielt vinterstid vil dette være en fordel, da mesteparten av 

Andstorfeltet ikke har vinterbrøytet vei. 

 

 

Returpunkt langs E16 

 

Plassering av stort returpunkt ved «Grensestein til Innlandet fylkeskommune», Lærdal side, ser bra ut. 

Plasseringen er trafikksikker, og et godt tilbud for folk som skal hjem fra hytta i retning vest.  

 

Ved Kyrkjestølen bør det plasseres et mindre returpunkt av typen som brukes på rasteplasser etc. Plassen 

er i bruk av turfolk både sommer og vinter. 

 

Med vennlig hilsen 

Tord Moltumyr 
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